
ZARZĄDZENIE NR 473/23 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Jemielnica na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz.40 i poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetowe na 2023 r. o kwotę 281 354,73 zł 
W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę 281 354,73 zł 
Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo” o kwotę 225 748,73 zł 
Rozdział 01095 „Pozostała działalność” o kwotę 225 748,73 zł 
dochody bieżące:   
- § 2010 o kwotę 225 748,73 zł 
Dział 600 „Transport i łączność” o kwotę 3 800,00 zł 
Rozdział 60004 „Lokalny transport zbiorowy” o kwotę 3 800,00 zł 
dochody bieżące:   
- § 2010 o kwotę 3 800,00 zł 
Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

o kwotę 42 900,00 zł 

Rozdział 75108 „Wybory do Sejmu i Senatu” o kwotę 42 900,00 zł 
dochody bieżące:   
- § 2010 o kwotę 42 900,00 zł 
Dział 855 „Rodzina” o kwotę 8 906,00 zł 
Rozdział 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego” 

o kwotę 3 090,00 zł 

dochody bieżące:   
- § 2060 o kwotę 3 090,00 zł 
Rozdział 85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów” 

o kwotę 5 816,00 zł 

dochody bieżące:   
- § 2010 o kwotę 5 816,00 zł 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetowe na 2023 r. o kwotę 281 354,73 zł 
W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę 272 448,73 zł 
Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo” o kwotę 225 748,73 zł 
Rozdział 01095 „Pozostała działalność” o kwotę 225 748,73 zł 
wydatki jednostek budżetowych:   
- § 4010 o kwotę 3 500,00 zł 
- § 4110 o kwotę 598,50 zł 
- § 4120 o kwotę 24,50 zł 
- § 4210 o kwotę 303,45 zł 
- § 4430 o kwotę 221 322,28 zł 
Dział 600 „Transport i łączność” o kwotę 3 800,00 zł 
Rozdział 60004 „Lokalny transport zbiorowy” o kwotę 3 800,00 zł 
wydatki jednostek budżetowych:   
- § 4300 o kwotę 3 800,00 zł 
Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

o kwotę 42 900,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC5BFAD-8FA7-4124-BFF2-09F6894FE047. Podpisany Strona 1



Rozdział 75108 „Wybory do Sejmu i Senatu” o kwotę 42 900,00 zł 
świadczenia na rzecz osób fizycznych:   
- § 3030 o kwotę 42 900,00 zł 
W Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jemielnicy o kwotę 8 906,00 zł 
Dział 855 „Rodzina” o kwotę 8 906,00 zł 
Rozdział 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego” 

o kwotę 3 090,00 zł 

świadczenia na rzecz osób fizycznych:   
- § 3110 o kwotę 3 000,00 zł 
wydatki jednostek budżetowych:   
- § 4210 o kwotę 90,00 zł 
Rozdział 85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów” 

o kwotę 5 816,00 zł 

wydatki jednostek budżetowych:   
- § 4130 o kwotę 5 816,00 zł 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 39 281 759,41 zł 
 - dochody bieżące   33 319 850,29 zł 
 - dochody majątkowe                                                                        5 961 909,12 zł 

2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 45 766 683,41 zł 
 - wydatki bieżące 33 119 183,41 zł 
 - wydatki majątkowe 12 647 500,00 zł 

3. Plan przychodów ogółem wynosi 7 748 643,00 zł 
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego § 905, § 906 321 000,00 zł 
 - wolne środki 5 096 000,00 zł 
 - przychody ze spłat udzielonych pożyczek 198 643,00 zł 
 - nadwyżki z lat ubiegłych 2 133 000,00 zł 

4. Plan rozchodów ogółem wynosi 1 263 719,00 zł 
 - spłaty pożyczek i kredytów 896 000,00 zł 
 - udzielone pożyczki 367 719,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC5BFAD-8FA7-4124-BFF2-09F6894FE047. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 473/23 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-12T11:57:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




